

KANADA EĞİTİM BAKANLIĞI LİSE ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMI

Kanada, eski adı ile Kanada Dominyonu, Kuzey Amerika kıtasının en kuzeyindeki ülkedir. 10 eyalet ve 3 bölgeden oluşan, merkezi olmayan, anayasal monarşi ile yönetilen, 1867'de Konfederasyon yasası ile kurulan bir federasyondur. Yüzölçümü 9,984,670 km², nüfusu 40.000.000'dur. Kısa tarihinde Kanada, dünya standartlarındaki yönetimi, kurumları, kültürü ve yaşam tarzı ile bilgiye dayalı bir ulus haline gelmiştir. Kanada, hayranlık uyandıran doğal güzellikleri ve geniş açık alanları ile gurur duymaktadır. Herkes için eğitim, çevre ve sağlık konularına kendini adanmış olan Kanadalılar, geleceğe güvenle ve umutla bakmaktadır. Kanada'da eğitim görmek dünya çapında birçok öğrenci için heyecan verici ve yaşamaya değer bir deneyimdir.

- Kanada'nın eğitim alanındaki itibarı kalite üzerine kurulmuştur ve eğitim sektöründe mükemmelliğiyle tanınır. Kanada referansları dünya çapında değerli addedilir. Uluslararası eğitimciler genellikle araştırma ve işbirliği ortaklıkları için Kanada'yı seçerler. Bu yüzden:
- Kanada'daki (K-12) öğrencileri sürekli olarak Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü'nün Uluslararası Öğrenci Değerlendirme Programı çerçevesinde okuma, matematik ve bilim dallarında ilk beşte yer almaktadırlar. Yabancı öğrenciler ise öğrenci merkezli eğitime odaklı destekleyici ortamlardan faydalanırlar.
- Kanada Üniversiteleri dünya çapında en iyiler arasında yer almaktadır. 2012 yılında, Shanghai Dünya Üniversiteleri Akademik Sıralamasında (ARWU) yer alan 100 üniversite arasında 4; QS World University Rankings'in seçtiği en iyi 50 üniversite arasında 3, en iyi 500 üniversite içinde ise 20 Kanada Üniversitesi vardı. Times Higher Education (THE) World University Rankings'de (Times Yüksek Öğrenim (THE) Dünya Üniversiteleri Sıralaması) yer alan 100 üniversitenin ise 5'i, 200 üniversitenin ise 8'i Kanada Üniversitesiydi.
- Üniversiteler hâlihazırda dünya genelindeki diğer üniversitelerle imzalanmış 5,000'i aşkın aktif uluslararası işbirliği anlaşması ile küresel bağlantılara sahiptir.
- Kanada'daki kolejler, politeknik okullar ve cégeps'ler (genel ve mesleki kolej) endüstri ile bağlantılı, kariyer odaklı, endüstri sorunlarını çözmeye yönelik uygulamalı araştırma olanakları sunmaktadır. Kanada kolejleri mezunlarının %90'ı mezun olduktan sonraki altı ay içinde eğitim gördükleri alanda istihdam edilmekte, işverenlerin %90'ı ise bu çalışanlardan memnun olmaktadır.
- Kanada'daki devlet liseleri hem İngilizce hem de Fransızca ileri düzey eğitim, kişisel gelişim ve hayata hazırlık alanlarında sunduğu geniş program seçenekleri ile lise eğitiminde lider konumdadır.

Kanada Eğitim Bakanlığı değişim programları kapsamında yaklaşık 30 ülkeden öğrencileri yüksek standartta eğitim veren devlet liselerine kabul etmektedir. Öğrencilerimiz Kanada Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen gönüllü ailelerin yanına yerleştirilmektedir. Aileye en yakın okula atanırlar.

ULUSLARARASI LİSE ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMI NEDİR?

Uluslararası Lise Öğrenci Değişim Programları yaklaşık 70 yıldır 42 ülke tarafından uygulanmaktadır. 15-18 yaş arası lise öğrencileri Bakanlık Programları ile liselerinin bir ya da birden fazla yılını ilgili ülkenin Bakanlıkları tarafından yüksek güvenlik kriterleri ile seçilen gönüllü ailelerin yanında geçirmektedirler. Değişim öğrencileri aileye en yakın okula atanmaktadırlar ve eğitim hayatlarına devam etmektedirler. Öğrencilerimiz buldukları ülkede bir gözlemci değil yaşadıkları ailenin bir parçası, o kültürün ve dünyanın farkında olan katılımcılardır. Başarılı bir değişim yılı geçirmenin en önemli noktası, öğrencilerimizin yaşadıkları gönüllü ailelerin bir parçası olmalarıdır.

Türkiye'nin tanıtımı için çeşitli görevleri olan öğrencilerimiz, programın temel amacına uygun olarak kültürlerarası iletişimi ve hoşgörüyü geliştirmektedirler. Program, anadil seviyesinde yabancı dil konuşan, doğal ailesinden ayrı kendi ayakları üzerinde durabilen, harika dostluklar edinmiş, akademik eğitimini tamamlamış, dünyadaki farklılıkları algılayabilen dünya vatandaşları yetiştirmek üzere tasarlanmıştır.

Sonuç olarak, siz ve ev sahibi aileniz için hayat boyu anılar yaratırken, diğer kültürlerle kalıcı ilgiyi arttırmayı umuyoruz. Bununla birlikte öğrencilerimiz, bunun bir seyahat veya tatil tipi program olmadığını hatırlamalıdır. Bu bir akademik bir programdır ve tüm derslerde minimum "C" ortalaması gerektirir. Ayrıca öğrencilerimizin güvenlikleri için uymaları gereken Bakanlık kuralları bulunmaktadır.

PROGRAMA KABUL ŞARTLARI VE SÜREÇ

Programa aday Türk Lise öğrencilerinin öncelikle derslerinde başarılı olmaları gerekmektedir. Aday olunan ülkenin istemiş olduğu yabancı dil tespit sınavları tarafımızdan uygulanmaktadır. Aday öğrencilerimizin başvurdukları ülkenin dilini en az orta seviyede bilmeleri gerekmektedir. Öğrencilerimizin akademik başarıları dolayısıyla Türkiye'de ki denklikleri, gönüllü aileleri ile rahat iletişim kurabilmeleri ve sosyal hayatlarında zorlanmamaları için dil şartı aranmaktadır.

PROGRAM KABUL SÜRECİ:

1. Seminer (Aday öğrencilerimiz ve aileleri öncelikle programla ilgili tüm detayların anlatıldığı seminere katılmalıdırlar)
2. Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı (Orta seviyede dil yeterliliği aranmaktadır)
3. İngilizce Mülakat (6 puan üzerinden en az 3 puan şartı aranmaktadır)
4. Türkçe Mülakat (Farklı bir ülkede bir yıl geçirebilecek karaktere ve temsil yeteneğine sahip olunmalıdır)
5. Resmi Başvuru (Sınav ve mülakatlarda başarılı olan öğrencilerimize başvuru evrakları e-mail ile gönderilmektedir)
6. Kabul (Resmi başvuru sonrası 3 iş günü içinde açıklanır)

Kanada'da lise mezuniyeti almak isteyen öğrencilerimiz aynı lisede eğitimlerine devam edebilirler. Devam yılı işlemleri ve üniversite başvuruları için kurumumuzca atanan danışmanlarımız öğrencilerimize yardımcı olmaktadır.

ELTIS® TEST NEDİR?

The English Language Test for International Students (ELTIS), dünyada İngilizce eğitimi alan lise öğrencilerinin dinleme ve okuma becerilerini ölçen ve CSIET (Council on Standards for International Educational Travel) tarafından onaylı uluslararası geçerliliğe sahip bir testtir.

FAYDALAR

1. Tüm uluslararası eğitim programlarında geçerli sertifika hakkı.
2. Uluslararası Lise Öğrenci Değişim Programlarına öncelikli başvuru hakkı.
3. Dinleme ve okuma becerilerini ayrı sonuçlar ile gösteren ve ölçen sonuç sistemi.
4. Öğrencinin akademik içeriği kavrayabilme becerisini gösteren sınav raporu.
5. Amerika ve Kanada çift diploma programlarına başvuru hakkı.

Örnek Sorular için: www.eltistest.com/students

Hedeflenen Beceriler

ELTIS, ortaöğretim öğrencilerinin İngilizce dil yeterliliklerini hem sosyal hem de akademik dilde - ağırlıklı olarak akademik dilde- değerlendirir. Test, okuduğunu anlama ve dinlediğini anlama becerilerini ölçer. "Akademik dil" in operasyonel tanımı, okullarda öğrenme hizmetinde kullanılan dildir. ELTIS'i geliştirmek için yapılan araştırmalara dayanarak "akademik dil" kavramı aşağıdakileri kapsar:

- Okul Kelime Bilgisi - okulla ilgili faaliyetler için kullanılan kelime ve ifadeler.
- Okul Yönetimi Dili - öğretmenlerin ve diğer okul personelinin davranışlarını yönlendirmek için öğrencilere verdiği talimatlar.
- İçerik Yönetimi Dili - akademik görevlerin ve sınıfların içeriğini tartışmak için kullanılan genel akademik dil (ör. Tartışma, açıklama ve karşılaştırma).
- Konuya Özgü Dil - içerik alanlarındaki fikirleri ifade etmek için kullanılan özel bir akademik dil (ör. Haberleşme, göç, yamuk, molekül).
- Akademik Dil Becerileri - akademik görevlerin veya faaliyetlerin altında yatan dil becerileri (örneğin, gerçekleri ve fikirleri açıklama, ayırt etme).

Türkiye Cumhuriyeti

Tarih: 09/02/2018
Yev.No: (A)

T.C.
KADIKÖY 31.
NOTERLİĞİ

İMZA SİRKÜLERİ

KADIKÖY 31. NOTERİ
NECATİ EKİNCİ

ACIBADEM MAH.
SARAYARDI CAD.
KEMALBEY APT. NO:
31/1 KADIKÖY /
İSTANBUL
Tel:+902163403440
Fax:+902163403540

ÜNVANI : WCEP DEĞİŞİM PROGRAMI ULUSLARARASI EĞİTİM HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
ADRES : Acıbadem Mah. Acıbadem Cad. No: 98 / 13 Kadıköy / İSTANBUL
YETKİLİ : VOLKAN CERRAHOĞLU 46876306280
YETKİNİN KULLANIM ŞEKLİ : MÜNFERİT
TEMSİL ŞEKLİ / SÜRESİ : 09.02.2018 tarihinden itibaren
TİCARET SİCİL ADI - NO : İSTANBUL - 124116-5
VERGİ DAİRESİ - NO : 034272 KADIKÖY - 8000812703

Yukarıda adresi yazılı WCEP DEĞİŞİM PROGRAMI ULUSLARARASI EĞİTİM HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ ünvanlı şirketin Kadıköy 3. Noterliği'nden 02.02.2018 tarih ve 1593 yevmiye no ile onaylı 09.02.2018 tarihinde tescil ve ilan olunan ana sözleşmeye göre;

7-ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi karar alınıncaya kadar ***** Kimlik No'lu ACIBADEM MAH.ACIBADEM CAD.NO.98 İÇ KAPI NO: 13 KADIKÖY İSTANBUL adresinde ikamet eden, VOLKAN CERRAHOĞLU müdür (Müdürler Kurulu Başkanı) olarak seçilmiştir. Yetki şekli, münferiden temsile yetkilidir.

8-TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanları görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilan zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

denildiğinden, şirket ünvanı altında kullanacağım aşağıda örnekleri bulunan imzamin onaylanmasını talep ederim.

WCEP DEĞİŞİM PROGRAMI ULUSLARARASI EĞİTİM HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ ADINA TEMSİLEN (...)
VOLKAN CERRAHOĞLU

İMZA

İMZA

İMZA

Bu Onaylama işlem (N.K.90.md.) altındaki imzanın 8000812703 vergi numaralı WCEP DEĞİŞİM PROGRAMI ULUSLARARASI EĞİTİM HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ adına YETKİLİSİ olarak hareket eden, gösterdiği Kadıköy Nüfus Müdürlüğü'nden verilmiş 22/09/2016 tarih, 15472 kayıt, V13 seri ve 655156 numaralı fotoğrafı Nüfus Cüzdanına göre İstanbul ili, Beyoğlu ilçesi, Hacıahmet mahallesi/köyü, 15 cilt, 572 aile sıra, 8 sıra numaralarında nüfusa kayıtlı olup, baba adı Muhsin, ana adı Sedef, doğum tarihi 2/3/1984, doğum yeri Şişli olan ve halen yukarıdaki adreste bulunduğunu, okuryazar olduğunu bildiren 46876306280 T.C. kimlik numaralı VOLKAN CERRAHOĞLU isimli kişiye ait olduğunu noterlikte huzurumda alındığını, onaylarım. Dokuz Şubat ikibinonsekiz, Cuma günü 09/02/2018

DAYANAK: Kadıköy 3. Noterliği'nden 02.02.2018 tarih ve 1593 yevmiye no ile onaylı 09.02.2018 tarihinde tescil ve ilan olunan ana sözleşmesinin temsil ve ilzamlı ilgili maddeleri sirküler metnine aynen yazılmıştır.

KADIKÖY 31. NOTERİ
Necati EKİNCİ

Yerine
İmzaya Yetkili Başkatip
Nedim OĞUZHAN